
 

 

PORTARIA Nº 122, DE 18 DE MAIO DE 2021 
 

 
SÚMULA: FICA NOMEADO, O SENHOR 

WELIVELTON NOGUEIRA DE OLIVEIRA, 

PARA O CARGO DE COORDENADOR 

MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL, 

DO MUNICÍPIO DE NOVA MONTE VERDE, 

ESTADO DE MATO GROSSO. 

 
 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Nova Monte 

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei: 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º - Fica nomeado, o senhor Welivelton Nogueira de Oliveira para o 

cargo de Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil da Prefeitura Municipal 

de Nova Monte Verde, Estado do Mato Grosso, sem prejuízo das funções que já 

ocupa. 

 

ARTIGO 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ou 

afixação, revogadas às disposições em contrário. 

 

 

Nova Monte Verde-MT, 18 de maio de 2021. 

 

 

 

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


